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Lokalna Strategia Rozwoju na lata 2023-2027
opracowana przez Stowarzyszenie „Partnerstwo dla
Ziemi Niżańskiej”

Lokalna Strategia Rozwoju na lata 2023-2027 opracowana przez Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej” ma
charakter wielofunduszowy, co oznacza,  że działania współfinansowane będą ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 oraz z
Europejskiego Funduszu społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia
2021–2027.

Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej” informuje o znaczących środkach finansowych,
które  trafią  do  mieszkańców  powiatu  niżańskiego.  Dzięki  podpisanej  umowie  z  samorządem  województwa  na  realizację
lokalnej strategii rozwoju, z budżetu państwa i Unii Europejskiej zostanie przekazane 3 673 012,00 euro, czyli ponad 15
mln zł.

Środki zostaną przeznaczone na:

Granty:1.

na edukację dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych,
na kursy zawodowe dla dorosłych,
na aktywizację i integrację seniorów oraz osób w szczególnej sytuacji.

Granty będą kierowane do organizacji z terenu powiatu niżańskiego, takich jak stowarzyszenia, fundacje, Koła Gospodyń
Wiejskich (KGW) oraz Ochotnicze Straże Pożarne (OSP).

Dotacje dla przedsiębiorców – 20 dotacji po 100 tys. zł.1.
Konkursy na:2.

infrastrukturę rekreacyjną i turystyczną;
infrastrukturę kulturalną;
wsparcie instytucji i organizacji działających w sferze edukacji i kultury;
dotacje na rozpoczęcie lub rozwój działalności gospodarczej.

Zapraszamy do współpracy wszystkie organizacje pozarządowe z powiatu niżańskiego! Wasze zaangażowanie i
doświadczenie są kluczowe dla skutecznej realizacji tych inicjatyw.
Szczegółowe informacje i terminy będą publikowane na stronie LGD: www.lgdnisko.pl.

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego z biurem projektu: 573 307 636 lub 790 688 622

http://www.lgdnisko.pl

